mos. ero tenga lugar esta ley uo solamente en este

caso, quepromovió la cuestión, sino también en los

que después hayan de ocurrir. Perle que los ante-

riores, si uedaron resueltos ó por sentencia judi-

cial ó en orma de'pactos, conserven su propia ro-

solución, no necesitando de la decisión de esta, ley.

(7) erat. si edd. Hamb.

(B) ac niruntnr,stcdd.Eamb.

¿ghz—ña; hoc processit, novitas, si cod. Hand», Port.,

(10) Etodd. Earth.; hic, Trad., ¡¡ Cant.,- , Port.

(11) Et cod.. (Iamb.; iam, amnesia las sd.

º
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Entlass-

Tua igitur eminentia quae placuerunt nobis. et

per hanc sacram manifestata sunt legem, per lit-

teras proprias declarare cunctia et in perpetuum

observare festinet.

Dat. XV. Kal. Iun. Constantinop. imxp. DN. lu-

lsgslgiími PP. Aug.— anno XIII., Amons . C. Cons.

oonsr. :.xxxv: (1)

DE A llHlS

(con. lll. tit. ts.)

Imp. IUSTINIANUS Au, , Basmm, gloriosissimo Ma.—

gtstro sacrorum ojgiiciorum. '

Praefatio

Magnum deum et salvatorem nostrum Iesum

Christum et eius auxilium. semper invocantes, stu-

demus omnes subiectos uostros, quorum regimen

credidit nobis deus, illaesos et sine calumnia cu-

stodire, et inhibere bella, quae per suam conside-

rationem (2) suscipientes, adversus alterutros ope—

rantur dolores, duplex ex hoc centra se supplicium

inferentes, tam uod sibimet inferunt, quam quod

ex legibus vesaniam eorum punientibus patiuntur.

Gap. I

Volentes igitur huiusmodi mortibus homines li-

berare, prospeximus armifacturae opus nullum

privatum operari, solos autem illos arma facere,

qui in publicis deputati sunt armificatoriis, aut qui

icuntur fabrice'nsos (3), cos autem, qui operantur

'arma, uuilli'vendere privato. Sed neque qui in nu-

meris constituti sunt armifactcres, quos etiam de-

putatos appellant, qui de fisco annonas accipiunt,

permittimus o erart aut alicui vendere arma, sed

solum diligentiam habere armorum milites in nu-

mero constitutos (4). in quibus militant. Si vero

novum aliquid faciunt. hoc auferri ab eis, et in sa-_

oro-nostro inferri armamento,_adiiciondum ibi re-

positis publicis armis. '

Oop. ¡:

Hoc autem observare volumus et eos, qui in or-

dinibus ballistariorum sunt, quos per diversas sta-

tuimus civitates, ordinantes inter eos (5) et arma

faeere scientes (6), ut et ipsi sola publica arma in

armamentis publicis uniuscuiusque civitatis recon-

dlta corrigant atque renovant. Si qui vero no-

vum (7) ali uid armorum instruxerint, hoc simili—